Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                         №  9-ОД

                                                                   г. Бийск

«О формировании фонда

учебной литературы на

2025/2026 учебный год»

В целях обеспечения учебно-воспитательного процесса учебной литературой, согласно

Положения о порядке обеспечения учебной литературой учащихся МБОУ «СОШ № 5»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начать подготовительную работу по формированию фонда учебной литературы на

2025/2026 учебный год.

2. Создать оценочную комиссию в составе:

Квашина Ю.В., заместитель директора по УВР

Тареева Т.Н., заведующая библиотечно-информационным центром

Роготова О.Е., руководитель МО учителей начальных классов

Бедарева Т.В.., руководитель МО учителей математики, информатики, физики

Журавлева О.И., руководитель МО «Универсальное»

Медведева В.А., руководитель МО учителей гуманитарного цикла

Мордвинова О.Ю., руководитель МО учителей иностранного языка.

3. Оценочной комиссии проанализировать соответствие используемых учебников приказу

Министерства просвещения Российской Федерации от 05.11.2024 года № 769.

4. Подготовить План пополнения фонда учебной литературы.

Ответственный: заведующая библиотекой Тареева Т.Н.

Срок: до 03.02.2025 года.

5. Контроль  за  выполнением  приказа возложить на заместителя директора по УВР

Квашину Ю.В.

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                      Л.М. Скиба

		2025-06-10T14:28:32+0700
	Скиба Лариса Михайловна